

Flemming Bisgaard Holding ApS

Abildvang 52
2700 Brønshøj

CVR-nr. 32087817

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 7. juni 2024

Flemming Bisgaard Ulsrod
Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Flemming Bisgaard Holding ApS
Abildvang 52
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 32087817

Direktion

Flemming Bisgaard Ulsrod Madsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding, dvs. at være moderselskab for og/eller erhverve kapitalandele i selskaber der driver handel samt hvad der efter direktionens skøn er foreneligt hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -42.082 mod DKK 64.371 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 779.597.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-5.813	-5.375
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	-28.156	69.347
Finansielle indtægter		5	0
Finansielle omkostninger	2	0	-1.004
Resultat før skat		-33.964	62.968
Skat af årets resultat	3	-8.118	1.403
Årets resultat		-42.082	64.371

Resultatdisponering

	2023 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overført resultat	-42.082	4.371
Årets resultat	-42.082	64.371

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	4	770.591	858.747
Finansielle anlægsaktiver		770.591	858.747
Anlægsaktiver		770.591	858.747
Udsudte skatteaktiver	3	0	8.118
Tilgodehavender		0	8.118
Likvide beholdninger		23.168	28.976
Omsætningsaktiver		23.168	37.094
Aktiver i alt		793.759	895.841

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		579.597	621.679
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	60.000
Egenkapital		779.597	881.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.412	10.412
Kortfristede gældsforpligtelser		14.162	14.162
Gældsforpligtelser		14.162	14.162
Passiver i alt		793.759	895.841

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	200.000	617.308	150.000	967.308
Udbetalt udbytte		0	-150.000	-150.000
Overført via resultatdisponeringen		4.371	60.000	64.371
Egenkapital pr. 1. januar 2023	200.000	621.679	60.000	881.679
Udbetalt udbytte		0	-60.000	-60.000
Overført via resultatdisponeringen		-42.082	0	-42.082
Egenkapital pr. 31. december 2023	200.000	579.597	0	779.597

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret udover selskabets direktør, som er ulønnet.

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	0	1.004
I alt	<u>0</u>	<u>1.004</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-8.118		
Skat af årets resultat	8.118	8.118	-1.403
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>8.118</u>	<u>-1.403</u>

4. Kapitalinteresser

	<u>Ejerandel</u>	<u>Virksom- hedskapi- tal</u>	<u>Flemming Bisgaard Holding ApS'</u> <u>andel</u>				
			<u>Ifølge seneste årsrapport</u>		<u>andel</u>		
			<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapi- tal</u>	<u>Årets resultatandel</u>	<u>Andel af egenkapital</u>	
				DKK	DKK	DKK	DKK
Meltex A/S, Greve	10%	2.000.000	-281.560	7.123.340	-28.156	712.334	
I alt					<u>-28.156</u>	<u>712.334</u>	

Noter, fortsat

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, unoterede andele

For unoterede kapitalandele, som er målt til dagsværdi, er målingen foretaget i overensstemmelse med metode 3 i dagsværdihierarkiet.

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-28.156
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	712.334

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Bisgaard Ulsrod Madsen

Direktør

Serienummer: 04953812-740c-477f-95df-30c1b855d046

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-06-07 07:52:52 UTC



Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-07 07:56:42 UTC



Flemming Bisgaard Ulsrod Madsen

Dirigent

Serienummer: 04953812-740c-477f-95df-30c1b855d046

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-06-07 08:04:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: SQOIQ-BQ83T-AJYV1-VGSZA-2CGI8-6CY1M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**